[image: image1.jpg]

	Министерство образования Ульяновской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	28 декабря 2013 г.
	№
	3568-р

	г. Ульяновск

Об итогах областного конкурса творческих работ обучающихся
«Морская слава России»

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки Ульяновской области с 07 октября по 13 декабря 2013 года был проведен областной конкурс творческих работ обучающихся «Морская слава России» (далее - конкурс).

На областной этап конкурса было направлено 97 работ обучающихся  из муниципальных образовательных организаций: г.Ульяновска,  Барышского, Базарносызганского, Вешкаймского, Мелекесского, Николаевского, Павловского, Старомайнского, Сурского, Ульяновского районов.

На основании протокола заседания жюри конкурса от 13.12.2013 года:

1. Утвердить список победителей и призеров областного конкурса творческих работ обучающихся «Морская слава России» (прилагается).

2. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами Министерства  образования и науки Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора департамента дошкольного, общего и дополнительного образования Министерства образования и науки Ульяновской области О.М. Касимову.
Заместитель Председателя
Правительства Ульяновской области -
Министр образования и науки                                                                   Е.В. Уба

Приложение

 к распоряжению

Министерства образования

и науки Ульяновской области

от 28 декабря 2013 г.№ 3568-р

СПИСОК

победителей  и призёров областного конкурса

творческих работ обучающихся «Морская слава России»
Номинация: «Историческая» (исследование, реферат) 5-7 класс

Диплом I степени

· Марцут Дарья, обучающаяся 5 класса муниципального казенного образовательного учреждения Патрикеевской основной общеобразовательной школы Базарносызганского района;

      Диплом II степени
· Платонов Данила, обучающийся 6 класса муниципального казенного образовательного учреждения Юрловской основной общеобразовательной школы Базарносызганского района;

          Диплом III степени
· Майорова Диана, обучающаяся 5Б класса муниципального автономного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 21» г. Ульяновск.
Номинация: «Историческая» (исследование, реферат) 8-9 класс

Диплом I степени

· Таранов Юрий, обучающийся 9А класса муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №70 г. Ульяновск;

      Диплом II степени
· Чикинев Денис, обучающийся 8 класса муниципального казенного образовательного учреждения Патрикеевской основной общеобразовательной школы Базарносызганского района;

          Диплом III степени
· Иванова Наталья, обучающаяся 8 класса муниципального казенного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы имени Героя Социалистического труда В.П. Игонина Мелекесского района.
Номинация: «Историческая» (исследование, реферат) 10-11 класс

Диплом I степени

· Пархоменко Александра и Кузьмина Юлия, обучающиеся 10 класса муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы р.п. Жадовка Барышского района;

      Диплом II степени
· Мидарова Аделина, обучающаяся 10 класса муниципального казенного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы имени Героя Социалистического труда В.П. Игонина Мелекесского района;

          Диплом III степени
· Балдуева Дарья, обучающаяся 11 класса муниципального образовательного учреждения Павловской средней общеобразовательной школы №1 Павловского района.
Номинация: «Художественно-изобразительная» 5-7 классы

Диплом I степени

· Волкова Алеся, обучающаяся 7 класса муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 имени И.В. Седова Барышского района;

      Диплом II степени
· Корнеева Дарья, обучающаяся 6 класса муниципального образовательного учреждения Чуфаровской средней общеобразовательной школы Вешкаймского района;

          Диплом III степени
· Волкова Валерия, обучающаяся 7 класса муниципального автономного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №45 г.Ульяновск.
Номинация: «Художественно-изобразительная» 8-9 классы

Диплом I степени

· Кучембаева Дания, обучающаяся муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования детей детской школы искусств №13 г.Ульяновск;

      Диплом II степени
· Молгачёва Дарья, обучающаяся изостудии «Палитра» муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования детей центра детского творчества №1 г.Ульяновск;

          Диплом III степени
· Шевченко Виктория, обучающаяся изостудии «Палитра» муниципального бюджетного  образовательного учреждения дополнительного образования детей центра детского творчества №1 г.Ульяновск.
Номинация: «Художественно-изобразительная» 10-11 классы

Диплом I степени

· Маркелов Степан, обучающийся 10 класса муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы  имени Н.Г. Зырина р.п. Измайлово Барышского района;

      Диплом II степени
· Сыромятникова Ксения, обучающаяся 10 класса муниципального образовательного учреждения Николаевской средней общеобразовательной школы Николаевского района;

          Диплом III степени
· Карелина Татьяна, обучающаяся 10 класса муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №3 имени И.В. Седова  Барышского района.
Номинация: «Прикладные работы» 5-7 класс

Диплом I степени

· Люгарина Алёна, обучающаяся 5 класса муниципального образовательного учреждения Николаевской средней общеобразовательной школы Николаевского района;

      Диплом II степени
· Гунбин Максим, обучающийся 6 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №56 г.Ульяновск;

          Диплом III степени
· Сабирова Линара, обучающаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский аэрокосмический центр «Буран» г. Ульяновск.
Номинация: «Прикладные работы» 8-9 класс

Диплом I степени

· Артемова Ирина, обучающаяся 8 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №22 г.Ульяновск;

      Диплом II степени
· Сулейманов Максим, обучающийся 9 класса муниципального  образовательного учреждения Елшанской средней общеобразовательной школы Ульяновского района;

          Диплом III степени
· Михайлова Анастасия, обучающаяся муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеский аэрокосмический центр «Буран» г. Ульяновск.
Номинация: «Прикладные работы» 10-11 класс

Диплом I степени

· Страдымова Анна, обучающаяся 10 класса муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №76 г.Ульяновск;

      Диплом II степени
· Узалукова Виктория, обучающийся 11 класса муниципального  бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы №56 г.Ульяновск.